Муниципальное образовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 3  г. Коряжмы»

ПРИКАЗ

=========================================================

от  11 сентября  2017 года                                                №  202/о

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2017 году

    На основании приказа отдела образования № 517 от 06.09.2017  «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017

году» и руководствуясь Положением об организации проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в МОУ «СОШ № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Провести  школьный этап Всероссийской олимпиады школьников среди

учащихся 5-11 классов по предметам: английский язык, немецкий язык,

французский язык, физика, биология, литература, основы безопасности

жизнедеятельности, экономика, физическая культура, география, математика,

право, экология, история, технология, обществознание, информатика и ИКТ,

математика (4класс), русский язык, астрономия, русский язык (4класс),

химия в  сроки, установленные  отделом образования города. (Приложение 1)

   2.  Создать организационный комитет школьного этапа олимпиады в

составе:
Председатель – Н.Л.Дружинина – зам.директора по УВР

Члены комиссии –  О.В. Волкова – учитель иностранного языка, рук. ШМО

                                  Л.Г. Смирнова – учитель информатики, рук. ШМО

                                  Т. Н. Чернакова – учитель физической культуры, рук. ШМО

                                  Т.С. Обернихина – учитель химии, рук. ШМО

                                  В. М. Берсенёва - учитель русского языка, рук. ШМО
    Оргкомитет осуществляет методическое проведение, планирование,

организацию, контроль и подведение итогов школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

3. Утвердить  состав предметных комиссий согласно приказу отдела

образования.  (Приложение 2)

4.   Контроль  за  исполнением приказа возложить  на заместителя директора

по учебной работе   Н.Л. Дружинину.

Директор школы:                                               Г.А.Милькова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1.

Дата Предмет

2 октября 2017 года английский язык, немецкий язык, французский язык

3 октября 2017 года физика, биология

4 октября 2017 года литература,  основы безопасности жизнедеятельности

9 октября 2017 года экономика, физическая культура

10 октября 2017 года география

11 октября 2017 года математика, право

12 октября 2017 года экология

13 октября 2017 года история, технология

16 октября 2017 года обществознание

17 октября 2017 года информатика и ИКТ, математика(4класс)

18 октября 2017 года русский язык, астрономия, русский язык (4класс)

19 октября 2017 года химия

Приложение 2

№

п/

п

Дата  Предмет Ф.И.О члена жюри

 школьного этапа олмпиад

1 2 октября Английский язык,

немецкий язык,

французкий язык

 Волкова О.В.,

Яковлева И.В., Дементьева Н.В.

2 3 октября Физика

Биология

Ермакова И.В., Кондратова Н.А.

Камунина Н.Н., Обернихина Т.С.

3 4 октября Литература,

основы безопасности

жизнедеятельности

Филипьева В.И., Безукладичная А.И., Берсенёва В.М..;

Пасечникова Е.В.

 9 октября Экономика,

физическая культура

Плешакова Л.В., Петухова Н.А., Обернихина Т.С.

Панфилова Н.Г., Железко Д.А., Чернакова Т.Н.

 10 октября География Плешакова Л.В., Камунина Н.Н.

 11 октября Математика,

право

Зайцева Т.Л., Титова М.В., Дружинина Н.Л.;

Марьина А.А., Волков И.В.

 12 октября Экология Камунина Н.Н., Обернихина Т.С.,

 13 октября История,

технология

Марьина А.А., Волков И.В

Березин В.П., Ядрихинская С.В..

 16 октября Обществознание Марьина А.А., Волков И.В.

 17 октября Информатика и ИКТ,

Математика (4 класс)

Тарасова И.С., Смирнова Л.Г.;

Головашова А.А., Осташова Н.А., Скворцова Е.Н.

 18 октября

Русский язык,

астрономия,

русский язык (4 класс)

Филипьева В.И., Берсенёва В.М..; Безукладичная А.И.

Ермакова И.В., Кондратова Н.А.

Головашова А.А., Осташова Н.А., Скворцова Е.Н.

4 19 октября Химия Обернихина Т.С., Плешакова Л.В.